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§ 83 
Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
 
Päätös Puheenjohtaja totesi kokouksen laillisesti koolle kutsutuksi ja 

päätösvaltaiseksi. 
 
Selostus Hyvinvoinnin ja terveyden lautakunta oli kutsuttu koolle puheenjohtajan 

allekirjoittamalla 18.11.2022 päivätyllä jäsenille toimitetulla kokouskutsulla.
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§ 84 
Pöytäkirjan tarkastajan valinta 
 
Päätös Pöytäkirjan tarkastajaksi valittiin Olli Lehtonen. 
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§ 85 
Hyvinvoinnin ja terveyden toimialan vuoden 2022 kolmas 
osavuosikatsaus siihen liittyvine selvityksineen (Kh/Kv-asia) 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Ekblad Tua 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus vs. perusturvajohtaja Hoffström Minna 
 
Hyvinvoinnin ja terveyden lautakunta 
 
1 
päättää hyväksyä liitteenä olevan hyvinvoinnin ja terveyden toimialan 
vuoden 2022 kolmannen osavuosikatsauksen ja siihen liittyvät selvitykset 
Espoo-tarinan mukaisten tulostavoitteiden toteutumisesta 
 
2 
oikeuttaa toimialan esikunnan tekemään osavuosikatsaukseen ja siihen 
liittyviin raportteihin mahdolliset tarvittavat tekniset muutokset 
 
3 
esittää kaupunginhallitukselle, että valtuusto tekee seuraavat 
määrärahamuutokset: 
 
Toimintatulot 
Toimintatuloja lisätään valtiolta tulevista koronakorvauksista johtuen 
vanhusten palveluille 1,75 milj. euroa ja terveyspalveluille 27,3 milj. euroa. 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen valmistelusta tulevia 1,7 milj. euron 
korvauksia lisätään toimialan esikunnan toimintatuloihin. Lisäksi lisätään 
Esikuntaan välivuokrauksesta tulevia vuokratuottoja 0,3 milj. euroa. Perhe- 
ja sosiaalipalvelujen toimintatuloja vähennetään 0,65 milj. euroa 
ylimitoitetusta tulokehyksestä johtuen.  
 
Toimintamenot 
Toimintamenoja lisätään erikoissairaanhoitoon 9,1 milj. euroa HUS:n 
syyskuun ennusteen perusteella. Muita toimintamenoja lisätään 
koronakuluista ja ostettavien palvelujen volyymista johtuen vanhusten 
palvelujen sairaalatoimintaan 0,5 milj. euroa, terveyspalvelujen 
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perusterveydenhuoltoon ja mielenterveys- ja päihdepalveluihin 29,5 milj. 
euroa ja perhe- ja sosiaalipalvelujen vammaisten asumisen ja lasten 
sijaishuollon ostopalveluihin 7,0 milj. euroa. Perhe- ja sosiaalipalvelujen 
määrärahavaraus on lähtökohtaisesi ollut riittämätön. Esikunnan 
henkilöstökuluja säästyy 0,7 milj. euroa henkilöstön siirryttyä 
hyvinvointialueen valmistelutyötehtäviin, em. erä vähennetään esikunnan 
toimintamenoista. 
 
Kokonaisuutena toimialan toimintatuloja lisätään 30,4 milj. euroa ja 
toimintamenoja lisätään 45,4 milj. euroa. 

 
 

Käsittely  
  Puhetta johti asian käsittelyn ajan varapuheenjohtaja Thure-Toivanen. 
 

Jäsen Värmälä poistui esteellisenä asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi 
HallL 28 § 1 mom. 5-kohta. 
 
Puheenjohtaja Hyrkkö saapui asian käsittelyn aikana.  
 

Päätös 
Hyvinvoinnin ja terveyden lautakunta  
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
 

Selostus  
Talousarvion sitovuutta ja seurantaa sekä noudattamista koskevan 
ohjeistuksen mukaan kaupunginhallitukselle ja valtuustolle 
tuodaan lokakuun lopun tilanteesta vuoden kolmas osavuosikatsaus. 
  
Osavuosikatsaus sisältää ennusteen ja analyysin talousarvion 
toteutumisesta, siihen olennaisesti vaikuttavien toimintojen tilanteesta ja 
kehittymisestä sekä mahdolliset korjaustoimenpiteet.  
  
Osavuosikatsauksessa raportoidaan myös tulostavoitteiden toteumatiedot.  
  
Edellä mainitut ovat liitteenä. 
  
Lautakunnat ja johtokunnat esittävät omien tehtäväalueidensa 
osavuosiraportit osana kaupungin osavuosikatsausta kaupunginhallituksen 
ja valtuuston käsiteltäväksi. Kaupungin johtoryhmä käsittelee lokakuun 
osavuosikatsauksen kokouksessaan 22.11.2022. Kaupunginhallitus 
käsittelee osavuosikatsauksen 28.11.2022 ja valtuusto 12.12.2022. 
  
Tulostavoitteiden toteutuminen   
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Vanhusten palvelut 
Tulostavoitteita on yhteensä kolme, joista yksi toteutuu suunnitellusti; 
vanhusten palveluiden saatavuus on hyvä. Kotihoidon ja hoiva-asumisen 
asiakkaiden palvelujen riittävyyden ja talouden toteutumisessa talousarvion 
ja TakE:n mukaisesti, tavoitteet eivät toteudu kaikilta osin. 
  
Terveyspalvelut 
Tulostavoitteita on yhteensä kolme, joista kaksi etenee suunnitellusti; 
terveyspalveluissa hoidon saatavuus paranee ja terveysasemien 
asiakkaiden hoidon jatkuvuus paranee. Talous ei toteudu talousarvion eikä 
kaikilta osin TakE-ohjelman mukaisesti. 
  
Perhe- ja sosiaalipalvelut 
Tulostavoitteita on yhteensä kolme, joissa kaikissa on poikkeamia: 
palvelujen saatavuus ei parane tavoitteen mukaisesti, eikä 
terveydenhoidon määräaikaistarkastusten toteutumisessa päästä 
vähintään koronaa edeltävään tasoon. Myöskään talous ei toteudu 
talousarvion eikä kaikilta osin TakE-ohjelman mukaisesti. 
  
Määrärahojen riittävyys 
  
Toimialan tulojen ennustetaan ylittävän talousarvion 30,4 milj. eurolla, mikä 
suurilta osin selittyy koronakorvauksilla, joita saataneen valtiolta. 
 
Toimialan toimintamenojen ylitykseksi arvioidaan 45,7 milj. euroa, josta 
27,1 milj. euroa aiheutuu koronakuluista. Ostopalvelujen ylitys liittyy 
koronakulujen lisäksi avosairaanhoidon, mielenterveys- ja 
päihdepalvelujen, erikoissairaanhoidon, vammaisten, vanhusten ja 
lasten sijaishuollon palveluihin. Avosairaanhoidon ylitys selittyy pitkälti 
koronakuluista, mutta myös muista maksuttomista hoitotarvikkeista ja 
ulkoisista palvelujen ostoista. Vanhusten palvelujen 
ylitysennusteeseen sisältyy kotihoidon työvoimanvuokrauspalveluja, 
sairaalan siirtoviivemaksuja sekä Kaunialan lisäpaikkatarve.  Vammaisten 
palveluissa ylitystä syntyy asumispalveluissa, päivätoiminnassa, 
omaishoidon tuessa sekä kuljetuspalvelussa. Vammaisten asumisessa 
volyymin arvioidaan kasvavan ja työ- ja päivätoiminnan palautuvan 
koronapandemiaa edeltäneelle tasolle koronarajoitusten päätyttyä. Lasten 
sijaishuollossa ostopalveluiden kasvu on saatu pysähtymään, mutta 
ylityspainetta aiheuttaa kalliimman vaativan hoidon tarpeen kasvu. Sekä 
lasten sijaishuollon että vammaisten palveluissa talousarvio ei ole 
mahdollistanut riittävää määrärahavarausta.  
 
Toimialan toimintakatteen ennustetaan toteutuvan 15,3 milj. 
euroa heikompana voimassa olevaan talousarvioon verrattuna. 
  
Vanhusten palveluiden tulojen ennakoidaan ylittyvän 1,77 milj. eurolla 
talousarvion. Tämä koostuu koronatuotoista, jotka on arvioitu 
koronamenoja vastaaviksi. Muuten tulojen arvioidaan toteutuvan 
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talousarvion mukaisesti. Menoissa on odotettavissa 0,6 milj. euron 
poikkeama talousarvioon verrattuna. Menojen ylityksessä on huomioitu 
koronamenoja 1,9 milj. euroa, jotka on arvioitu vuoden 2022 ja 2021 
toteumatietojen avulla. 
 
Vanhusten palveluiden menojen ylitykset koostuvat pääosin arvioitua 
suuremmista siirtoviivemaksuista, Kaunialan ostopalvelusopimuksen 
ylityksestä ja ennustetuista työvoimanvuokrauskustannuksista. Säästöä 
arvioidaan tulevan pitkäaikaishoidon tehostetun palveluasumisen 
ostopalvelujen kustannuksista 2,8 milj. euroa, joissa hoitopaikkojen tarjonta 
on koko vuoden osalta alittanut talousarvioon suunnitellun tason. 
Kotihoidon ja Sairaalan henkilöstökuluista on arvioitu säästyvän 4,4 milj. 
euroa. Sairaalan sisäisistä vuokrista säästyy noin 0,6 milj. euroa, mutta 
arvioituihin vuokrasäästöihin liittyy vielä epävarmuutta, ja ne voivat 
muuttua vuoden aikana.  Omaishoidon tuen kirjanpidollinen korjaus 
vaikuttaa vanhusten palveluiden tulokseen positiivisesti ja vaikutuksen on 
arvioitu olevan koko vuoden osalta 0,4 milj. euroa. Päivätoimintaan 
vaikuttaa alkuvuoden sulut ja siitä on arvioitu säästyvän 0,2 milj. euroa. 
Omaishoidon tukikuukausissa ei päästä talousarviossa suunniteltuun 
tasoon, jossa kasvua tukikuukausiin oli arvioitu noin 14 prosenttia. Säästöä 
tästä on arvioitu noin 0,9 milj. euroa. 
 
Terveyspalvelujen toimintatulojen ennustetaan ylittyvän 27,3 milj. euroa. 
Valtiolta tulevia koronakorvauksia on arvioitu 25 milj. euroa. Vuodelle 2022 
on kohdistunut lisäksi vuoteen 2021 liittyviä koronakorvauksia 3,4 milj. 
euroa. Mielenterveys- ja päihdepalveluissa tulojen ennustetaan alittuvan 
0,2 milj. euroa johtuen asumispalvelujen asiakasmaksujen vähentymisestä. 
Suun terveydenhuollossa ennustetaan asiakasmaksutulojen alittuvan 0,9 
milj. euroa johtuen lähtökohtaisesti liian korkeasta budjetista sekä 
henkilöstön poissaolojen ja saatavuusvaikeuksien vaikutuksesta käynti- ja 
asiakasmäärien vähentymiseen. Muilta osin tulojen arvioidaan toteutuvan 
talousarvion mukaisesti.   
 
Toimintamenojen arvioidaan ylittyvän terveyspalveluissa yhteensä 38,6 
milj. euroa. Ylityksestä 25 milj. euroa on koronan aiheuttamaa ylimääräistä 
kustannusta. Koronaennusteeseen liittyy loppuvuoden osalta 
epävarmuutta.   
 
Toimintamenojen ennustetaan ylittyvän avosairaanhoidossa 3,7 milj. 
euroa, josta maksuttomien hoitotarvikkeiden osuus on noin 1 milj. euroa 
johtuen volyymin kasvusta ja hoitotarvikkeiden hintojen noususta. Lisäksi 
muiden palvelujen ostojen (mm. työvoimanvuokraus, asiakaspalvelujen 
ostot, laboratoriopalvelut ja sisäiset erät) osuus on noin 2,7 milj. euroa. 
Mielenterveys- ja päihdepalveluissa ennustetaan ylitystä 1 milj. euroa 
johtuen ostopalvelujen hintojen ennakoitua suuremmasta kasvusta sekä 
myös osin palvelujen tarpeen ennakoitua suuremmasta kasvusta. Suun 
terveydenhuollon ja Avokuntoutuksen ennustetaan toteutuvan talousarvion 
mukaisena. Terveyspalvelujen yhteisissä kustannuksissa ennustetaan 
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alitusta 0,2 milj. euroa. Erikoissairaanhoidon kustannusten ennustetaan 
ylittyvän noin 9,1 milj. euroa.   
 
Perhe- ja sosiaalipalvelujen tulojen arvioidaan alittavan talousarvion 650 
000 euroa. Koronasta johtuvia kuluja saataneen korvattua valtiolta 150 000 
euroa. Ukrainan kriisistä aiheutuvat suurimmat kustannukset korvataan 
osana pakolais- ja maahanmuuttajapalvelujen valtionkorvauksia. Tulojen 
alitus johtuu ylimitoitetusta tulokehyksestä. 
 
Tulosyksikön toimintamenojen ylitykseksi arvioidaan 7,2 milj. euroa johtuen 
pääasiassa vammaisten asumisen ja työ- ja päivätoiminnan 
ostopalveluista, vammaispalvelulain mukaisesta kuljetuspalvelusta sekä 
lasten sijaishuollon vaativasta ostopalvelusta, joihin ei ole ollut riittävää 
määrärahavarausta. Sijaishuollon järjestämistapamuutos on edennyt 
suunnitellusti, perhehoitoa on saatu kasvatettua ja 
laitoshoidon/ammatillisen perhekotitoiminnan tarve on vähentynyt. 
Järjestämistapamuutos toteutetaan TaKen mukaisesti seuraavien 5 
vuoden aikana.  
 
Säästöä arvioidaan syntyvän aikuisten asumisen palveluissa ja 
toimeentulotuessa. 
  
Toimialan esikunnan menojen ennustetaan alittavan 0,7 milj. euroa ja 
tulojen 2,0 milj. euroa. Toimialan esikunnan talousarvioon ja ennusteeseen 
sisältyy hankekokonaisuuksiin, asuntojen välivuokraukseen sekä Länsi-
Uudenmaan valmisteluun liittyviä kustannuksia.  
 
  
Investointien toteutuminen 
  
Hyvinvoinnin ja terveyden toimialan vuoden 2022 budjetissa on 1,6 milj. 
euron määrärahavaraus 95 pääluokan koneisiin ja kalustoon. 95 pääluokka 
arvioidaan toteutuvan talousarvion mukaisesti. 
 
 

 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

1 Hyvinvoinnin ja terveyden toimialan vuoden 2022 kolmas 
osavuosikatsaus 

2 Espoo-tarinan tulostavoitteet 
3 Vanhusten palvelujen, Terveyspalvelujen ja Perhe- ja 

sosiaalipalvelujen tunnusluvut 
 
Oheismateriaali 
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Tiedoksi 
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§ 86 
Valtionperintövarojen kohdentaminen järjestöjen työhön 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Wilen Leena 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus vs. perhe- ja sosiaalipalvelujen johtaja Autio Anu 
 

 
1. Hyvinvoinnin ja terveyden lautakunta myöntää avustusta Kaivo ry:lle 
kotouttamista tukevaan toimintaan 47 564, 52 €. Avustus maksetaan 
perintövaroista (hanke E340), jotka on kohdennettu maahanmuuttajien 
kotouttamistyöhön.  
 
2. Hyvinvoinnin ja terveyden lautakunta myöntää avustusta Esma ry:lle ja 
Espoon monikulttuuriset nuoret ry:lle, kummallekin järjestölle 3380,80 €. 
Avustus maksetaan perintövaroista (hanke E138), jotka on kohdennettu 
nuorten syrjäytymisen ehkäisyyn. 

 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Hyvinvoinnin ja terveyden lautakunta 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
 

Selostus     
                   
Espoon kaupunki on saanut kaksi valtionperintöä, jotka esitetään osittain 
kohdennettavaksi järjestöjen työhön. Espoon kaupungin hallintosäännön 
14 §:n kohdan 5 mukaan hyvinvoinnin ja terveyden lautakunta päättää 
avustusten myöntämisestä.  
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Ensimmäisen perinnön (47 564, 52 €, hanke E340) osalta kaupungin tulee 
käyttää varat valtionkonttorin päätöksen mukaisesti omaehtoisen 
kotoutumisen tukemiseen maahanmuuttajajärjestöjä tukemalla. 
Hyvinvoinnin ja terveyden toimialalla omaisuus on kohdennettu perhe- ja 
sosiaalipalvelujen tulosyksikköön. Ehdotuksena on, että perintövarat 
myönnettäisiin Kaivo ry:lle.  
 
Kaivo Espoo ry on vuonna 2012 perustettu voittoa tavoittelematon 
yleishyödyllinen yhdistys. Yhdistyksen tavoitteena on parantaa vaikeissa 
elämäntilanteissa olevien ihmisten hyvinvointia tarjoamalla apua ja tukea 
yhteiskunnassa heikoimmassa asemassa oleville. Tärkeimpiä avun ja tuen 
muotoja ovat akuutin ruoka- ja tarvikeavun lisäksi turvallisuus, mielekäs 
vapaa-aika ja osallisuus.   
 
Toisen perinnön (15 523,20 €, hanke E138) osalta kaupungin tulee käyttää 
varat valtionkonttorin päätöksen mukaisesti laitoksissa asuvien vanhusten 
ulkoilupalveluihin sekä nuorten syrjäytymisen ehkäisyyn. Hyvinvoinnin ja 
terveyden toimialalla omaisuus on kohdennettu perhe- ja sosiaalipalvelujen 
tulosyksikköön. Ehdotuksena on, että perintövaroista puolet jätetään 
Espoon kaupungille vanhusten ulkoilutoimintaan ja toinen puoli käytetään 
nuorten syrjäytymisen ehkäisyyn järjestöjen toimintaa tukemalla. 
Ehdotetaan, että varoista myönnetään Esma ry:lle 3 380,80 euroa ja 
Espoon monikulttuuriset lapset ry:lle 3 380,80 euroa nuorten syrjäytymisen 
ehkäisyyn. 
 
Esma ry on keskittynyt erityisesti arabi- ja somalinuorten kanssa tehtävään 
hyvinvointityöhön, jossa keskiössä ovat somali- ja arabitaustaisten nuorten 
oppimisedellytysten ja työllistymistä edistävien taitojen vahvistaminen.  
Espoon monikulttuuriset lapset ja nuoret ry:n toiminnan tavoitteena on 
edistää monikulttuuristen lasten, nuorten ja heidän perheidensä 
kokonaisvaltaista hyvinvointia. Järjestö tekee hyvinvointityötä toteuttamalla 
muun muassa erilaista ryhmätoimintaa, leirejä ja retkiä.  
 
Perhe- ja sosiaalipalvelut ovat tehneet edellä mainittujen järjestöjen kanssa 
yhteistyötä useamman vuoden ajan. Järjestöillä on keskeinen rooli 
kaupungin palveluja tukevassa toiminnassa. Kyseessä olevat järjestöt 
tekevät tärkeää työtä vaikeissa haavoittuvassa asemassa olevien 
aikuisten, lasten ja nuorten hyvinvoinnin edistämiseksi.  
 

 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

  
 
Oheismateriaali 
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Tiedoksi 
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§ 87 
Info-osuus 

 
Päätösehdotus    

 
Hyvinvoinnin ja terveyden lautakunta merkitsee tiedoksi esittelijöiden info-
osuudessa esille tuomat toimialan ja tulosyksiköiden ajankohtaiset asiat. 

 
Käsittely 

Jäsen Liinalampi saapui tämän asian käsittelyn aikana.  
 

 
Päätös 

Hyvinvoinnin ja terveyden lautakunta 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
 

 
Selostus 

Toimialan ja tulosyksiköiden ajankohtaiset asiat / esittelijät: 
  
- Hyvinvointialueen valmistelun tilannekatsaus, vs. perusturvajohtaja 

Minna Hoffström 
- Kulkukeskuksen tilannekatsaus, vs. perhe- ja sosiaalipalvelujen johtaja 

Anu Autio 
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§ 88 
Viranhaltijoiden päätökset 
 

Valmistelijat / lisätiedot: 
Kaasalainen Virpi 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Vaihde 09 816 21 

 
Päätösehdotus vs. perusturvajohtaja Minna Hoffström: 

 
Hyvinvoinnin ja terveyden lautakunta ei käytä kuntalain 92 §:n mukaista 
otto-oikeuttaan seuraaviin päätöksiin: 
 
Aikuissosiaalityön päällikön henkilöstöasioita koskeva päätöspöytäkirja 
8.11.2022  
3§ Johtava sosiaalityöntekijä, 333544, määräaikainen virkasuhde, 
Aikuissosiaalityö, ESPOO-02-1440-22 
 
Aikuisten sosiaalipalvelujen päällikön yleisiä asioita koskeva 
päätöspöytäkirja 4.11.2022  
11§ Otsikko Päätösvallan käyttäminen Espoon aikuisten 
sosiaalipalveluissa 
 
Johtava sosiaalityöntekijän henkilöstöasioita koskeva päätöspöytäkirja 
8.11.2022  
1§ Sosiaalityöntekijän määräaikainen virka 332481  
 
Johtava sosiaalityöntekijän henkilöstöasioita koskeva päätöspöytäkirja 
14.11.2022  
4§ Sosiaaliohjaaja, vakanssiton, ottaminen määräaikaiseen 
virkasuhteeseen, Maahanmuuttajapalvelujen yksikkö, ESPOO-02-1349-22 
 
Johtava sosiaalityöntekijän henkilöstöasioita koskeva päätöspöytäkirja 
17.11.2022  
2§ Sosiaaliohjaaja, ottaminen määräaikaiseen virkasuhteeseen, 
Aikuissosiaalityö 
3§ Sosiaaliohjaaja, ottaminen määräaikaiseen virkasuhteeseen, 
Aikuissosiaalityö 
 
Johtava sosiaalityöntekijän henkilöstöasioita koskeva päätöspöytäkirja 
18.11.2022  
2§ Sosiaaliohjaaja, 333957, määräaikainen virkasuhde, 
Maahanmuuttajapalvelujen yksikkö, ESPOO-02-1131-22 
 
Johtava sosiaalityöntekijän henkilöstöasioita koskeva päätöspöytäkirja 
23.11.2022  
2§ Sosiaaliohjaajan määräaikainen virka 333037 
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Johtavan perheneuvojan henkilöstöasioita koskeva päätöspöytäkirja 
2.11.2022  
1§ Perheneuvojan määräaikainen virka 311402 
 
Kotihoidon päällikön hankinta-asioita koskeva päätöspöytäkirja 8.11.2022 
25§ Kotihoitoasiakkaan kotihoitopalvelujen hankinta Espoon 
Eläkekotisäätiö ry:ltä 
26§ Kotihoitoasiakkaan kotihoitopalvelujen hankinta Hoivapalvelu Anne 
Oy:ltä 
 
Lapsiperheiden erityispalvelujen päällikön henkilöstöasioita koskeva 
päätöspöytäkirja 15.10.2022  
10§ Päätösvallankäyttäminen yksilöasioissa 
 
Lasten erityispalvelujen päällikön henkilöstöasioita koskeva 
päätöspöytäkirja 15.11.2022  
11§ Päätösvallan käyttäminen yksilöasioissa, Espoon keskuksen 
lastensuojelu 
 
Lasten erityispalvelujen päällikön henkilöstöasioita koskeva 
päätöspöytäkirja 16.11.2022  
12§ Päätösvallan käyttäminen yksilöasioissa Lapsiperheiden 
erityispalveluissa 
 
Lasten erityispalvelujen päällikön hankinta-asioita koskeva 
päätöspöytäkirja 22.11.2022  
7§ Lapsiperheiden erityispalveluiden hankinta 

 
Palveluesimiehen henkilöstöasioita koskeva päätöspöytäkirja 16.11.2022 
1§ Sosiaaliohjaaja, ottaminen määräaikaiseen virkasuhteeseen, 
Aikuissosiaalityö, ESPOO-02-1430-22 

 
vs. perhe- ja sosiaalipalvelujen johtajan hankinta-asioita koskeva 
päätöspöytäkirja 14.10.2022  
2§ Lääkäripalvelujen hankinta suoraostona, Marja Sutela  
18§ Lääkäripalvelujen hankinta suoraostona, Hilla Oy 
 
vs. perhe- ja sosiaalipalvelujen johtajan hankinta-asioita koskeva 
päätöspöytäkirja 14.11.2022  
2§ Lääkäripalvelujen osto suorahankintana  
18§ Lääkäripalvelujen hankinta suoraostona 
 
vs. perhe- ja sosiaalipalvelujen johtajan henkilöstöasioita koskeva 
päätöspöytäkirja 9.11.2022  
123§ Sosiaalityöntekijä, täyttämättä jättäminen, Lastensuojelun sosiaalityö 
124§ Sosiaalityöntekijä, täyttämättä jättäminen, Lastensuojelun sosiaalityö 
125§ Sosiaaliohjaaja, 332964, vakinainen virkasuhde, Perhesosiaalityö 
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126§ Palveluesimies, 949163, vakinainen virkasuhde, Lastensuojelun 
erityispalvelut 
 
vs. perhe- ja sosiaalipalvelujen johtajan henkilöstöasioita koskeva 
päätöspöytäkirja 10.11.2022  
127§ Johtava sosiaalityöntekijä, 333971, vakinainen virkasuhde, 
Lastensuojelun sosiaalityö  
 
vs. perhe- ja sosiaalipalvelujen johtajan henkilöstöasioita koskeva 
päätöspöytäkirja 17.11.2022  
128§ Sosiaaliohjaaja, 333417, vakinainen virkasuhde, Aikuissosiaalityö 
129§ Sosiaalityöntekijä, 949650, vakinainen virkasuhde, Lastensuojelun 
erityispalvelut 
130§ Sosiaalityöntekijä, 949651, vakinainen virkasuhde, Lastensuojelun 
erityispalvelut 
 
vs. perhe- ja sosiaalipalvelujen johtajan hankinta-asioita koskeva 
päätöspöytäkirja 17.11.2022  
22§ Vammaispalvelujen hankinta 2022 
 
vs. perhe- ja sosiaalipalvelujen johtajan henkilöstöasioita koskeva 
päätöspöytäkirja 22.11.2022  
132§ Sosiaalityöntekijä, täyttämättä jättäminen, Maahanmuuttajapalvelujen 
yksikkö  
133§ Sosiaaliohjaaja, 315110, vakinainen virkasuhde, Perhesosiaalityö 
134§ Sosiaaliohjaaja, 333621, vakinainen virkasuhde, Perhesosiaalityö 

                      135§ Sosiaaliohjaaja, 322058, vakinainen virkasuhde, Aikuissosiaalityö 
 
vs. perhe- ja sosiaalipalvelujen johtajan henkilöstöasioita koskeva 
päätöspöytäkirja 23.11.2022  
136§ Sosiaalityöntekijä, 300521, 300519, täyttämättä jättäminen, 
Lastensuojelun sosiaalityö 
137§ Sosiaalityöntekijä, 300525, vakinainen virkasuhde, Lastensuojelun 
sosiaalityö  
138§ Sosiaalityöntekijä, 300319, vakinainen virkasuhde, Lastensuojelun 
sosiaalityö  
139§ Sosiaalityöntekijä, 321667, vakinainen virkasuhde, Lastensuojelun 
sosiaalityö 
 
vs. perhe- ja sosiaalipalvelujen johtajan henkilöstöasioita koskeva 
päätöspöytäkirja 24.11.2022  
140§ Sosiaaliohjaaja, 333827, vakinainen virkasuhde, 
Maahanmuuttajapalvelujen yksikkö 

 
vs. perhe- ja sosiaalipalvelujen johtajan hankinta-asioita koskeva 
päätöspöytäkirja 22.11.2022  
23§ Lapsiperheiden erityispalveluiden hankinta 

                      24§ Lapsiperheiden erityispalveluiden hankinta  
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26§ Lapsiperheiden erityispalveluiden hankinta 
 
vs. perhe- ja sosiaalipalvelujen johtajan yleisiä asioita koskeva 
päätöspöytäkirja 23.11.2022  
14§ Perhe- ja sosiaalipalvelujen toimipisteiden tilapäiset sulkemiset 
vuodenvaihteessa 2022-2023 

 
vs. terveyspalvelujen johtajan henkilöstöasioita koskeva päätöspöytäkirja 
9.11.2022  
30§ Terveyskeskuslääkäri, 333887, vakinainen virkasuhde, Matinkylän 
palveluyksikkö 
 
vs. terveyspalvelujen johtajan henkilöstöasioita koskeva päätöspöytäkirja 
15.11.2022  
31§ Osastonhoitaja, 233014, vakinainen virkasuhde, Leppävaaran 
palveluyksikkö 
 
vs. vanhusten palvelujen johtajan hankinta-asioita koskeva 
päätöspöytäkirja 8.11.2022  
5§ Kotihoitoasiakkaan kotihoitopalvelujen hankinta Lauran Kotihoito Oy:ltä 

 
vs. vanhusten palvelujen johtajan yleisiä asioita koskeva päätöspöytäkirja 
10.11.2022  
74§ Peterin Hoiva Oy:n hyväksyminen vanhusten palvelujen tilapäisen ja 
säännöllisen kotihoidon palvelusetelituottajaksi  
75§ Vande Oy:n poistaminen vanhusten palvelujen säännöllisen ja 
tilapäisen kotihoidon palvelusetelituottajalistalta 
76§ B-voima Oy hyväksyminen yksityiseksi sosiaalipalvelujen tuottajaksi 
77§ Veneficus Palvelut hyväksyminen yksityiseksi sosiaalipalvelujen 
tuottajaksi 
78§ Hoiva-Jeesi Tmi hyväksyminen yksityiseksi sosiaalipalvelujen 
tuottajaksi 

 
vs. vanhusten palvelujen johtajan yleisiä asioita koskeva päätöspöytäkirja 
21.11.2022   
79§ Siivous Feenix Oy hyväksyminen yksityiseksi sosiaalipalvelujen 
tuottajaksi  
80§ Hyvinvointia Arjesta Tmi hyväksyminen yksityiseksi sosiaalipalvelujen 
tuottajaksi 
 
vs. vanhusten palvelujen johtajan henkilöstöasioita koskeva 
päätöspöytäkirja 11.11.2022  
21§ Ajokorttistipendin myöntäminen Zeinab Aden Ismailille 
 

 
Päätös   
 

Hyvinvoinnin ja terveyden lautakunta 
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Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.  

 
 
Käsittely 
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10251/00.02.01/2021 
   
   
 

Hyvinvoinnin ja terveyden lautakunta 24.11.2022 § 89 
 
 

§ 89 
Päätökset ja kirjelmät 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Palojärvi Elina 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus vs. perusturvajohtaja Hoffström Minna 
 
Hyvinvoinnin ja terveyden lautakunta merkitsee tiedoksi saapuneet 
päätökset ja kirjelmät. 
 

Käsittely  
 
Salminen ehdotti, että Aluehallintoviraston päätöksistä ja niiden pohjalta 
tehtävistä toimenpiteistä tulee tarkempi selvitys seuraavaan lautakunnan 
kokoukseen.  
 

Päätös 
Hyvinvoinnin ja terveyden lautakunta 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.  
 
Aluehallintoviraston päätöksistä ja niiden pohjalta tehtävistä toimenpiteistä 
tulee tarkempi selvitys seuraavaan lautakunnan kokoukseen. 
 
 
 

Selostus  
 
1 
Palveluiden saatavuus, käsittelyajat vammaispalveluissa ja 
henkilöstön saatavuus 
Tiedot löytyvät Espoo sivuilta osoitteesta  Hoitotakuu 
Raportti työvoiman saatavuudesta on oheismateriaalina. 
 
2 
AVI:n päätös lastensuojelun määräaikojen valtakunnallisesta 
valvonnasta 

https://www.espoo.fi/fi/terveys/hoito-ja-palvelutakuu
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Päätös on oheismateriaalina. 
3 
AVI:n päätös epäkohtailmoitukseen lastensuojelun henkilökunnan 
riittämättömyydestä 
Päätös on oheismateriaalina. 
 
4 
AVI:n päätös Helsingin, Kauniaisten ja Espoon kaupunkien lasten 
määräaikaistarkastukset 
Päätös on oheismateriaalina. 
 
5 
Lausunto hallituksen esitykseen eduskunnalle laiksi 
vanhuspalvelulain muuttamisesta annetun lain 
voimaantulosäännöksen muuttamisesta 
Lausunto on oheismateriaalina. 
 
6 
Lausunto neuvolatoiminnasta, koulu- ja opiskeluterveydenhuollosta 
sekä lasten ja nuorten ehkäisevästä suun terveydenhuollosta 
annetun valtioneuvoston asetuksen (338/2011) muuttamisesta 
Lausunto on oheismateriaalina. 
 
7  
STM:n ohjauskirje palvelujärjestelmän varautumisesta 
sähkökatkoihin 
Ohjauskirje on oheismateriaalina. 
 
8 
STM:n ohjauskirje koronarokotusten tehosteannosten tarjoamisesta 
Ohjauskirje on oheismateriaalina. 

 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

  
 
Oheismateriaali 

- AVI päätös lastensuojelun määräaikojen valtakunnallisesta 
valvonnasta 

- AVI:n päätös epäkohtailmoitukseen lastensuojelun henkilökunnan 
riittämättömyydestä 

- Sosiaali- ja terveysministeriön ohjauskirje Palvelujärjestelmän 
varautuminen sähkökatkoihin VN27130 

- Espoon hyvinvoinnin ja terveyden toimialan lausunto 
lausuntopyyntöön hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi 
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vanhuspalvelulain muuttamisesta annetun lain 
voimaantulosäännöksen muuttamisesta 

- Lautakuntaraportointi saatavuudesta 24112022 
- Lausunto neuvolatoiminnasta, koulu- ja opiskeluterveydenhuollosta 

sekä lasten ja nuorten ehkäisevästä suun terveydenhuollosta 
annetun valtioneuvoston asetuksen (338/2011) muuttamisesta 

- STM:n ohjauskirje koronarokotusten tehosteannosten 
tarjoamisesta 

- AVI päätös Helsingin, Kauniaisten ja Espoon kaupunkien lasten 
määräaikaistarkastukset 

 
Tiedoksi 
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1225/06.01.01/2022 
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§ 90 
Oikaisuvaatimus vahingonkorvauspäätöksestä 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Matsi Saara 
Palojärvi Elina 
Karhuvaara Marjatta 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus vs. perusturvajohtaja Hoffström Minna 
 
Hyvinvoinnin ja terveyden lautakunta 
 
Hyvinvoinnin ja terveyden lautakunta hylkää 17.08.2022 saapuneen 
oikaisuvaatimuksen Asiakasmaksut ja korvaukset - yksikön 
erityissuunnittelijan 8.8.2022 antamasta vahingonkorvauspäätöksestä 
liitteissä esitetyin perustein. 
 

Käsittely  
Salminen Järvenpään kannattamana ehdotti, että hyvinvoinnin ja 
terveyden lautakunta hyväksyy oikaisuvaatimuksen Asiakasmaksut ja 
korvaukset - yksikön erityissuunnittelijan 8.8.2022 antamasta 
vahingonkorvauspäätöksestä. Korvaussumma 308 euroa. 
 
Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja totesi, että on tehty esittelijän 
esityksestä poikkeava kannatettu ehdotus, jonka johdosta on äänestettävä.  
 
Äänestyksen jälkeen puheenjohtaja totesi hyvinvoinnin ja terveyden 
lautakunnan 10 äänellä 2 ääntä vastaan 1 äänestäessä tyhjää ja 0 ollessa 
poissa hyväksyneen Salmisen ehdotuksen. Äänestyslista on pöytäkirjan 
liitteenä. 
 

 
Päätös 

Hyvinvoinnin ja terveyden lautakunta hyväksyy oikaisuvaatimuksen 
Asiakasmaksut ja korvaukset - yksikön erityissuunnittelijan 8.8.2022 
antamasta vahingonkorvauspäätöksestä. Korvaussumma 308 euroa. 
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Esittelijä jätti eriävän mielipiteen. 
 
 
 
 

Selostus  
Oikaisuvaatimus koskee asiakasmaksut ja korvaukset - yksikön 
erityissuunnittelijan 8.8.2022 (11/2022 §) tekemää päätöstä 
vahingonkorvausvaatimuksesta. 
  
Oikaisuvaatimus on saapunut Espoon kaupungin Kirjaamoon 17.08.2022 
muutoksenhakuajan puitteissa. 
 
Asia palautettiin uudelleen valmisteltavaksi 6.10.2022 hyvinvoinnin ja 
terveyden lautakunnassa. Asiassa on hankittu juridista lisäselvitystä 
(liitteenä).  
  
Perustelut oikaisuvaatimuksen päätösehdotukseen ovat liitteissä. Liitteet ja 
oheismateriaalit ovat salassa pidettäviä viranomaisen toiminnan 
julkisuudesta annetun lain (621/1999) 24 §:n perusteella. 
 

 
Päätöshistoria 
 
Hyvinvoinnin ja terveyden lautakunta 06.10.2022 § 81 
 

 
Päätösehdotus vs. perusturvajohtaja Hoffström Minna 

 
Hyvinvoinnin ja terveyden lautakunta hylkää 17.08.2022 saapuneen 
oikaisuvaatimuksen Asiakasmaksut ja korvaukset - yksikön 
erityissuunnittelijan 8.8.2022 antamasta vahingonkorvauspäätöksestä 
liitteessä esitetyin perustein. 

 
Käsittely  

Salminen Renforsin kannattamana ehdotti, että asia palautetaan uudelleen 
valmisteltavaksi. 
 
Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja tiedusteli, voidaanko Salmisen 
ehdotus yksimielisesti hyväksyä. Koska ehdotusta ei vastustettu, 
puheenjohtaja totesi hyvinvoinnin ja terveyden lautakunnan hyväksyneen 
sen. 
 

Päätös 
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Hyvinvoinnin ja terveyden lautakunta 
 
Asia palautettiin uudelleen valmisteltavaksi. 
 
 
 

Selostus     
 

 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 
Oheismateriaali 
Tiedoksi 
 
 
Liitteet 

1 Salassa pidettävä, perustelut päätösehdotukseen (JulkL 24.1 § 25) 
2 Salassa pidettävä, juridinen lisäselvitys (JulkL 24.1 § kohta 25) 
3 Äänestystulosraportti §90 

 
Oheismateriaali 

- Salassa pidettävä, vahingonkorvausvaatimus 4.3.2022 (JulkL 24.1 
§ 25) 

- Salainen, vahingonkorvausvaatimuksen liite 1 (JulkL 24.1 § 25) 
- Salainen, vahingonkorvausvaatimuksen liite 2 (JulkL 24.1 § 25) 
- Salainen, vahingonkorvausvaatimuksen liite 3 (JulkL 24.1 § 25) 
- Salassa pidettävä, oikaisuvaatimus 17.8.2022 
- Salassa pidettävä, päätöspöytäkirja 8.8.2022 (JulkL 24.1 § 25) 

 
Tiedoksi 

Oikaisuvaatimuksen tekijä  
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1797/03.05.02/2022 
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§ 91 
Oikaisuvaatimus vahingonkorvauspäätöksestä 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Matsi Saara 
Partanen-Bjork Minna 
Palojärvi Elina 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus vs. perusturvajohtaja Hoffström Minna 
 
Hyvinvoinnin ja terveyden lautakunta 
 
Hyvinvoinnin ja terveyden lautakunta hylkää 31.08.2022 saapuneen 
oikaisuvaatimuksen Asiakasmaksut ja korvaukset - yksikön 
erityissuunnittelijan 9.8.2022 antamasta vahingonkorvauspäätöksestä 
liitteissä esitetyin perustein. 
 

Käsittely  
Lehtonen Värmälän kannattamana ehdotti, että hyvinvoinnin ja terveyden 
lautakunta päättää oikaisuvaatimuksessa esitetyn mukaisesti korvata 
kadonneen takin. Korvaussumma 60 euroa.   
 
Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja totesi, että on tehty esittelijän 
esityksestä poikkeava kannatettu ehdotus, jonka johdosta on äänestettävä.  
 
Äänestyksen jälkeen puheenjohtaja totesi hyvinvoinnin ja terveyden 
lautakunnan 9 äänellä 4 ääntä vastaan hylänneen Lehtosen ehdotuksen. 
Äänestyslista on pöytäkirjan liitteenä. 

 
Päätös 

Hyvinvoinnin ja terveyden lautakunta hylkää 31.08.2022 saapuneen 
oikaisuvaatimuksen Asiakasmaksut ja korvaukset - yksikön 
erityissuunnittelijan 9.8.2022 antamasta vahingonkorvauspäätöksestä. 
 
Lehtonen ja Järvenpää jättivät liitteenä olevan eriävän mielipiteen. 
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Hyvinvoinnin ja terveyden lautakunta § 82 06.10.2022 
Hyvinvoinnin ja terveyden lautakunta § 91 24.11.2022 
 
 

Selostus  
Oikaisuvaatimus koskee asiakasmaksut ja korvaukset - yksikön 
erityissuunnittelijan 9.8.2022 (12/2022 §) tekemää päätöstä 
vahingonkorvausvaatimuksesta. 
  
Oikaisuvaatimus on saapunut Espoon kaupungin Kirjaamoon 31.08.2022 
muutoksenhakuajan puitteissa. 
  
Asia jätettiin 6.10.2022 hyvinvoinnin ja terveyden lautakunnassa pöydälle. 
Asiassa on hankittu lisäselvitystä (liitteenä).  
 
Perustelut oikaisuvaatimuksen päätösehdotukseen ovat liitteissä.  
Liitteet ja oheismateriaalit ovat salassa pidettäviä viranomaisen toiminnan 
julkisuudesta annetun lain (621/1999) 24 §:n perusteella. 
 

 
Päätöshistoria 
 
Hyvinvoinnin ja terveyden lautakunta 06.10.2022 § 82 
 
Päätösehdotus vs. perusturvajohtaja Hoffström Minna 

 
Hyvinvoinnin ja terveyden lautakunta hylkää 31.08.2022 saapuneen 
oikaisuvaatimuksen Asiakasmaksut ja korvaukset - yksikön 
erityissuunnittelijan 9.8.2022 antamasta vahingonkorvauspäätöksestä 
liitteessä esitetyin perustein. 

 
Käsittely  

Lehtonen Thure-Toivasen kannattamana ehdotti, että asia jätetään 
pöydälle.  
 
Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja tiedusteli, voidaanko Lehtosen 
ehdotus yksimielisesti hyväksyä. Koska ehdotusta ei vastustettu, 
puheenjohtaja totesi hyvinvoinnin ja terveyden lautakunnan hyväksyneen 
sen. 
 

Päätös 
Hyvinvoinnin ja terveyden lautakunta 
 
Asia jätettiin pöydälle. 

 
 
Selostus  

 
 
Päätöshistoria 
  



 
 
Espoon kaupunki Pöytäkirja  30/35 
 
Hyvinvoinnin ja terveyden lautakunta § 82 06.10.2022 
Hyvinvoinnin ja terveyden lautakunta § 91 24.11.2022 
 
 

 
Liitteet 
Oheismateriaali 
Tiedoksi 
 
 
Liitteet 

1 Salassa pidettävä, perustelut päätösehdotukseen (JulkL 24.1 § 25) 
2 Salassa pidettävä, lisäselvitys lautakunnalle (JulkL 24.1 § kohta 

25) 
3 Äänestystulosraportti §91 
4 Salassa pidettävä, eriävän mielipiteen perustelut (JulkL 24.1 § 

kohta 25) 
 
Oheismateriaali 

- Salassa pidettävä, oikaisuvaatimus 31.8.2022 (JulkL 24.1 § 25) 
- Salassa pidettävä, päätöspöytäkirja 9.8.2022 (JulkL 24.1 § 25) 
- Salassa pidettävä, vahingonkorvausvaatimus 29.3.2022 (JulkL 

24.1 § 25) 
 
Tiedoksi 

Oikaisuvaatimuksen tekijä  
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 83, § 84, § 85, § 87, § 88, § 89 
 
Muutoksenhakukielto 
 
Edellä mainitusta päätöksestä, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa 
kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 86 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 

vaikuttaa (asianosainen), sekä 
- kunnan jäsen 
- kuntien yhteisen toimielimen päätöksestä sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimusaika viranhaltijalain 37 §:ssä tarkoitettua irtisanomista koskevasta päätöksestä alkaa 
kuitenkin kulua vasta 40 §:n 1 momentissa säädetyn irtisanomisajan päättymisestä. Sama koskee 
valitusaikaa silloin, kun 37 §:ssä tarkoitetun irtisanomista koskevan päätöksen on tehnyt valtuusto tai 
kuntalain 58 §:n 1 momentissa tarkoitettu kuntayhtymän toimielin. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon 
aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Päätöksen julkaisupäivän voi varmistaa päätöksen 
valmistelijalta. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Hyvinvoinnin ja terveyden lautakunta 
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Oikaisuvaatimuksen toimittaminen 
 
Käyntiosoite: Siltakatu 11, Kauppakeskus Entresse, kolmas kerros 

Virka-aika:  ma-pe 8.00 - 15.45 

Postiosoite: Espoon kirjaamo, PL 1 

 02070 ESPOON KAUPUNKI 

Sähköposti: kirjaamo@espoo.fi 
Telekopio: +358-(0)9-816 22495 

Vaihde: +358-(0)9-81621 

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
- päätös, johon haetaan oikaisua 
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
- millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 90, § 91 
 
Valitusosoitus 
 
Tähän päätökseen haetaan muutosta kunnallisvalituksella. 
 
Valitusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen johdosta annettuun päätökseen saa hakea muutosta kunnallisvalituksella vain 
se, joka on tehnyt alkuperäistä päätöstä koskevan oikaisuvaatimuksen.  
 
Mikäli alkuperäinen päätös on oikaisuvaatimuksen johdosta muuttunut, saa tähän päätökseen hakea 
muutosta kunnallisvalituksella myös: 
- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 

vaikuttaa (asianosainen), sekä 
- kunnan jäsen. 

 
Valitusaika 
 
Kunnallisvalitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen 
valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Valitusperusteet 
 
Kunnallisvalituksen saa tehdä sillä perusteella, että 
- päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä, 
- päätöksen tehnyt viranomainen on ylittänyt toimivaltansa tai 
- päätös on muuten lainvastainen. 
 
Valittajan tulee esittää valituksen perusteet ennen valitusajan päättymistä. 
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Valitusviranomainen 
 
Kunnallisvalitus tehdään Helsingin hallinto-oikeudelle.  
 
Käyntiosoite: Sörnäistenkatu 1, 00580 Helsinki 
Postiosoite: Sörnäistenkatu 1, 00580 Helsinki 
 
Puhelin: Asiakaspalvelu/kirjaamo 029 56 42069 
Faksi: 029 56 42079 
Sähköposti: helsinki.hao(at)oikeus.fi (Huom. korvaa sähköpostiosoite at @-merkillä) 
Puhelinvaihde: 029 56 42000 
Virastoaika: ma - pe klo 8.00 - 16.15 
 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. 
 
Valituksen muoto ja sisältö 
 
Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Valituksessa on ilmoitettava: 
1) päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös); 
2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi 

(vaatimukset); 
3) vaatimusten perustelut; 
4) mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan. 
 
Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos puhevaltaa käyttää valittajan 
laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta 
on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle. 
 
Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin 
liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden 
prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa 
oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat. 
 
Valitukseen on liitettävä: 
1) valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen; 
2) selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen 

ajankohdasta; 
3) asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu 

viranomaiselle. 
 
Oikeudenkäyntimaksu 
 
Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin 
tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään.

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet

